АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 08     »  ноября  2016 г.                                                             № 1207

О внесении изменения в постановление администрации Мирного

от 5 июля 2016 г. № 755

В связи    с   технической    ошибкой     администрация

Мирного  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести  в пункт 1   постановления   администрации   Мирного   от 5

июля 2016 г.  № 755 «О внесении дополнения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку

(снос) зелѐных насаждений на территории Мирного, утверждѐнный

постановлением администрации Мирного от 09 апреля 2012 г № 577»

следующее изменение:  слова «пункт 2.13.» заменить на слова «пункт 2.14.».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника

Муниципального учреждения «Управление строительства и городского

хозяйства администрации  Мирного» Соловьева В.П.

Глава администрации Мирного                                                         С.В. Соколов